Воден от изложеното, Върховния касационен съд, състав на Четвърто гражданско отделение 	

ОПРЕДЕЛИ: 	

НЕ ДОПУСКА касационно обжалване на решение № 1663 от 17.11.2014 година по гр. д. № 2119/2014 година на Варненски окръжен съд.	

ОСЪЖДА [фирма], [населено място] да заплати на [община] сумата 658 (шестстотин петдесет и осем) лева разноски по делото.	

Определението не подлежи на обжалване.	

ПРЕДСЕДАТЕЛ: ЧЛЕНОВЕ: